

VETERANBUSSTREFF I FØRDE I MAI - NOEN SOM VIL BLI MED PÅ TUR DIT MED ØYBUSS-EN VÅR?

Veteranbusstreffet 2024 foregår i Førde fredag 10. og lørdag 11. mai. På siste styremøte torsdag 8. februar diskuterte vi mulig deltagelse fra Vestfold-avdelingens side og ble enige om at vi kan melde på Øybuss-en, den nyeste av bussene våre.

Men vi bør være flere som kan skifte på å kjøre turen over Hemsedal og via Lærdal, pluss at det jo er plass i bussen også til medlemmer som ikke har førerkort for buss. Det hadde vært hyggelig om vi kunne stille med en liten delegasjon fra Vestfold på treffet!

Kunne du tenke deg å bli med på tur til Førde i mai? Vi tar sikte på å kjøre fra Mågerø/Tønsberg Kristi Himmelfartsdag, torsdag 9. mai, med hjemtur enten etter kortesjekjøringen lørdag 11. mai (antagelig kl. 15) eller søndag 12. mai. Det betyr to eller inntil tre overnattinger i Førde. Nærmere beskjed om dette etterhvert.



Arrangøren, RHF's avdeling i Sogn og Fjordane, har gjort avtale med Scandic Sunnfjord Hotell og Thon Partner Førde Hotel. Scandic Sunnfjord er landsmøtehotellet, hvor landsmøtet og festmiddagen skal holdes.

Har du lyst til å bli med på bussturen og treffet? Ta kontakt med styreleder Svein M. Syversen på 992 41 070 eller sveinprivat@hotmail.com snarest og innen søndag 25. februar. Fristen for å melde på bussen utløper i begynnelsen av mars, så vi vil gjerne ha oversikt over interessen for å bli med på turen i god tid før dette. Dere får rask beskjed tilbake slik at dere kan bestille hotellrom innen fristen 1. mars (se nedenfor om hotellene arrangøren har gjort avtaler med).

Gitt at turen gjennomføres, må hver enkelt selv bestille hotell.

Døgnprisene er lik på begge hotellene.

Enkeltrom koster **1.150 kroner** for natten med frokost.

Dobbeltrom koster **1.350 kroner** for natten med frokost.

Dette bestiller du enklest på mail ved å trykke på blå tekst eller telefon:

[Scandic Sunnfjord Hotell](#)

Telefon: 578 34045

[Thon Partner Førde Hotel](#)

Telefon: 578 28110

Reservèr ditt rom før 1.mars! Og gi i tilfelle beskjed om at vi er usikre på om det blir to eller tre overnattinger, men vi vil garantert trenge rommene fra torsdag til lørdag - muligens også natt til søndag.



Når det gjelder påmelding til festmiddag, program og utflukter vil dette bli kunngjort når det er klart til påmelding.

Google bilde over utstillingsområdet:



Med vennlig hilsen fra styret i RHF Vestfold

Svein M. Syversen
Leder